关于植物学教学实习安排及停课的通知
教通〔2016〕97号
各学院：
2015级、2016级本学期部分专业学生因《植物学》课程外出教学实习，在实习期间的相关学生专业课将停课，并且实习期间的学生也不能参加已选课程的学习。为确保正常的教学秩序，现将有关要求通知如下：
一、请相关学院提前通知本院专业课的任课教师，《植物学》实习期间学生停课，请有关任课教师合理安排课程教学进度。
二、请其他学院也提前通知任课教师，《植物学》实习相关专业的学生将不能正常参加实习期间的课程。
三、请实习相关学院通知实习的学生让班干部凭此通知，提前向本班学生已选课程的任课教师请假。
四、《植物学》实习具体安排如下表：
	时间
	专业

	11月14日-16日
	2016级茶学、设施

	11月17日-19日
	2016级农资、环科、生态、VHL园艺

	11月20日-22日
	2016级园艺、草学、2015级环工

教务处
                  二○一六年十月二十七日